

## SPORT

Tips ØP på telefon 800 82000

Send referater og bilder fra lokale sportshendelser på e-post til sport@op.no eller nettavisa@op.no



## Håndballjentene jublet for Larsen

– En stor idrettsmann. Han har tatt medaljer i alle OL han har vært med i, og jeg satt med frysninger da jeg så gulløpet hans. Det var deilig å høre den norske nasjonalsangen også, sier Kari Mette Johansen. (ANB-NTB)

Østlands-Posten på nettet:

op.no



## Gullvinner får sted å bo

Yang Hak-seon vokste opp i fattigdom, men tirsdag vant han OL-gull i turn. Nå får 19-åringen et sted å bo. Et sørkoreansk entreprenørfirma sa onsdag at Yang skal få en leilighet på 116 kvadratmeter i hjembyen Gwangju når byggeprosjektet er ferdigstilt neste år. Yang vant apparatfinalen i sprang tirsdag. Det var Sør-Koreas første OL-gull i turn. (ANB-NTB-AFP)

## Rent bord for Kina

Kina feide motstanderne av bordet i OL-turneringen i bordtennis. Dermed ble det fire gull av fire mulige. Mennene avsluttet med 3-0-seier over Sør-Korea i lagkampens finale onsdag. Sørkoreanerne vant to sett i finalen, men var aldri i nærheten av å true favoritten som fikk maksimal uttelling i London-lekene: Fire gull og to sølv. Det var nemlig ikke lov å melde på flere enn to utøvere i single. (ANB-NTB-DPA)

## Fransk seier i siste sekund

I sin første OL-kamp avgjorde William Accambray i siste sekund da tittelforsvarer Frankrike slo Spania i kvartfinalen i håndball. Spania ledet 12-9 ved pause og så ut til å være på vei mot semifinale, men Frankrike kjempet seg inn i kampen i annen omgang. I siste minutt sto det 22-22, og Frankrike hadde ballen i sluttsekundene. Stjernen Nikola Karabatic skjøt da bare sekunder sto igjen, men Arpad Sterbik i målet reddet. Returen gikk rett til Accambray, som i samme bevegelse tok imot ballen, fikk den over i høyre hånd og sendte den i mål. Samtidig lød sluttsignalet. (ANB-NTB)

## Sveitsisk sprangtriumf

Steve Guerdat red to feilfrie runder på Nino des Buissonnets og ble OL-mester i sprangridning onsdag. Den sveitsiske ekvipasjen var alene om å greie to feilfrie runder finaledagen i Greenwich Park, og dermed fikk alpelandet sin første triumf i øvelsen på 88 år. (ANB-NTB-AFP)



**Så gulltakter:** Padlepresident Ann-Kristin Aanstad fra Larvik mente at gullvinner Eirik Verås Larsen var i gullform ala Aten 2004 før hun reiste over og fikk bekreftet at det var 36-åringen så absolutt. (Foto: Vidar Ruud, ANB)

## Sannspådd president

Allerede før avreise til London følte padlepresident Ann-Kristin Aanstad seg skråsikker på at Eirik Verås Larsen ville ta gull. Og slik ble det.

I går formiddag kunne 45-åringen fra Larvik konstatere at hun rett og slett ble sannspådd med hensyn til padlemesterens OL-innsats. Aanstad, som er president i Norges Padleforbund, var heiangjeng fra tribunen da flekkefjordingen suste inn til karrierens andre olympiske gullmedalje. Den første kom som mange vil huske i Aten i 2004.

– Jeg skrev på Facebook-profilen min før jeg reiste at jeg så for meg en reprise av Aten. Og det ble det, jublet Aanstad til ØP etter at gullet var i boks.

– Hvordan kunne du være så sikker på at det ble gull?

– Jeg visste at Eirik var i 2004-form, og i tillegg vet vi hva han har av erfaring, svarte hun.

På padlearenaen i Eton fikk Aanstad i går oppleve gulløpet i selskap med blant andre kulturminister Anniken Huitfeldt, idrettspresident Børre Rognlien og den svenske kongefamilien. Sammen kunne de konstatere at Verås Larsen åpnet uvanlig raskt til han å være i finalen på K1 1000 meter. Midtveis var han nummer to - og mot slutten var det ingen som kunne hamle opp med veteranen.

– Det er klart det er stort å få være med på dette, og ikke minst er det fantastisk at så mange nordmenn har tatt turen hit, smilte padlepresidenten.

Etter at gullguttene hadde gjort unna de første intervjuene med pressen og den obligatoriske dopingkontrollen, bar det til pad-

lernes base i Old Farm House utenfor Eton. Der ventet familie, støttespillere og venner, og Aanstad benyttet anledningen til å takke for innsatsen.

– Jeg blir tom for ord. Dette var bare helt fantastisk. En padler svikter aldri, sa hun.

Og hadde rett i det siste. Norske utøvere har jevnt og trutt høstet olympiske medaljer på padlearenaen de siste tiårene - med Verås Larsen og Knut Holmann som de fremste frontfigurere.

**36-årige Verås Larsen** avsluttet i går en fantastisk karriere på best mulige måte. I tillegg til de to OL-gullene har padlemesteren sølv fra Beijing-lekene for fire år siden. Ikke rart padlepresidenten er stum av beundring.

– Gullet er selve resultatet, men det er viktig å ikke glemme de 10.000 timene som ligger bak en slik medalje. Eirik har jobba hardt, og apparatet rundt han har

jobba hardt. De har lagt ned en enorm arbeidsinnsats, sa hun.

Gullguttene beskrev hun slik:

– Eirik er en fantastisk atlet og en like fantastisk person. Han har utrolig mye å gi, og mitt håp er at får lov til å bruke litt av kompetansen hans også i tiden som kommer.

– Vi tar i mot han med åpne armer dersom han vil gjøre en jobb, tilføyde hun.

At det var en stor dag for padleforbundet var det liten tvil om. Satsingen som er gjort rundt Norges store padlemester de siste årene, betalte seg.

– Vi har brukt av egenkapitalen vår for å finansiere dette. Det har kostet, men vi har fått igjen med renter i dag, smilte Aanstad.

– Hvordan skal dette feires?  
– Det må vel bli med et stort glass champagne!

Stian Grythaugen, ANB



**Jubel:** Eirik Verås Larsen, med kona Mira bak, kunne drikke champagnen etter å ha padlet inn til nytt OL-gull i K1 1000 meter. (Foto: Vidar Ruud, ANB)

## Holdt testtider skjult

Før OL ville verken Eirik Verås Larsen eller landslagssjef Tom Selvik fortelle hvor rask gullguttene hadde vært på trening. Etter onsdagens gulløp avslørte Selvik hvor sterk veteranen hadde vært på trening på Årungen under forberedelsene til London-OL.

– Før OL turte jeg ikke si hva han padlet på på Årungen (3.24,59). Tiden var nesten for bra til å være på Årungen i stusslige forhold, sa Selvik.

Verås Larsen ville ikke ha noe forventningspress på seg før han

skulle i aksjon på K1 1000 meter. Onsdag vant han finalen og tok karrierens annet OL-gull.

– På Årungen var det gode forhold, og det gikk fort. Det er farlig å henge seg opp i de gode tidene, og i hvert fall å si det til pressen. Hva jeg har gjort før OL betyr ikke så mye, men det ga meg svar og selvtilit, fortalte Verås Larsen.

– Jeg liker å kjøre mitt eget løp og ikke ha forventningspress på meg. Det gjør ikke at jeg padler fortere, la han til. (ANB-NTB)